鹤环许〔2024〕17号

关于黑龙江宝泉岭垦区军川110千伏变电站
增容改造工程环境影响报告表的批复

国网黑龙江省电力有限公司宝泉岭供电分公司：
[bookmark: _GoBack]你单位《关于申请黑龙江宝泉岭垦区军川110千伏变电站增容改造工程环境影响评价文件的函》及附送的《黑龙江宝泉岭垦区军川110千伏变电站增容改造工程环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉。根据鹤岗市环境技术中心出具的《黑龙江宝泉岭垦区军川110千伏变电站增容改造工程环境影响报告表技术评估报告》，经研究，批复如下：
一、本项目属于扩建项目。建设地点位于黑龙江省鹤岗市萝北县军川农场。本期将原有1台10兆伏安变压器更换为1台20兆伏安变压器。110千伏本期不新增出线，采用户外AIS配电装置：10千伏本期新增出线1回，配电装置由户外改为户内开关柜布置。本期工程在变电站原有围墙内预留场地进行，不新征地，需新增建筑面积266.64平方米。总投资845万元，环保投资25万元。
该项目建设在全面落实《报告表》提出的各项生态环境保护措施的前提下，可以满足国家生态环境保护相关法规和标准要求。我局原则同意该环境影响报告表的环境影响评价总体结论。
二、你单位应认真落实《报告表》所提出的各项生态环境保护措施，确保变电站厂界电磁环境满足《电磁环境控制限值》（GB 8702-2014）中标准限值要求；变电站厂界处噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中2类标准限值要求；声环境敏感目标处噪声满足《声环境质量标准》（GB 3096-2008）2类标准限值要求。
三、你单位应按照有关要求，及时完成竣工环境保护验收。
四、你单位应在接到本批复后20日内，将批复文件和批准后的《报告表》各一份送至鹤岗市萝北生态环境局，并按规定接受其监督管理。

鹤岗市生态环境局
2024年6月6日

  鹤岗市生态环境局办公室                      2024年6月6日印发
- 2 -
- 1 -